
 
 
 
 
 

   

 
Stránka 1 z 2 

 
 

ARDON s.r.o. 
Sídlo: Tržní 2902/14, 750 02 Přerov  Sklad: VGP Park Olomouc  
IČO: 25852141, DIČ: CZ25852141   hala F, Na Statkách, 783 47 Hněvotín www.ardon.cz 

 
 

 

PRAVIDLA ŘAZENÍ NABÍDEK ZBOŽÍ 

společnosti ARDON s.r.o., IČO: 25852141, se sídlem Tržní 2902/14, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, zastoupená Mgr. Tomášem Voženílkem, jednatelem, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 22089, 

pro prodej zboží prostřednictvím www.ardon.cz  

Pokud na našich webových stránkách přejdete do sekce “řazení”, měli byste vědět, že pro 
zobrazování zboží podle vámi preferovaných kritérií výběru používáme následující pravidla. 

 

1. ŘAZENÍ SEKCE “DOPORUČENÉ” 

1 .1 . V této sekci jsou zobrazovány produkty, které pro Vás pečlivě vybíráme a doporučujeme 
pro jednotlivé kategorie Vašeho nákupu. Zboží je zde řazeno tak, že se na předních příčkách 
zobrazuje zboží se statusem NOVINKA spolu se zbožím, které je mezi našimi zákazníky 
oblíbené a nejčastěji kupované.  

2. ŘAZENÍ SEKCE “OD NEJLEVNĚJŠÍHO” 

2.1 . Zboží je zobrazeno na základě aktuální prodejní ceny s tím, že zboží s nejnižší prodejní 
cenou je řazeno před zboží s vyšší cenou. Zboží, které má stejnou prodejní cenu je pak 
řazeno podle dostupnosti (zboží skladem před zbožím nedostupným/vyprodaným). 

3. ŘAZENÍ SEKCE “OD NEJDRAŽŠÍHO” 

3.1 . Zboží je zobrazeno na základě aktuální prodejní ceny s tím, že zboží s nejvyšší prodejní 
cenou je řazeno před zboží s nižší cenou.  Zboží, které má stejnou prodejní cenu je pak 
řazeno podle dostupnosti (zboží skladem před zbožím nedostupným/vyprodaným). 

4. ŘAZENÍ SEKCE “NÁZEV SESTUPNĚ” a “NÁZEV VZESTUPNĚ” 

4.1 . Zboží v těchto dvou sekcích je zobrazeno dle názvu zboží abecedně, a to buď od “A” do “Z” 
nebo naopak od “Z” do “A”. 

5. ŘAZENÍ SEKCE “NOVINKA” 

http://www.ardon.cz/


 
 
 
 
 

   

 
Stránka 2 z 2 

 
 

ARDON s.r.o. 
Sídlo: Tržní 2902/14, 750 02 Přerov  Sklad: VGP Park Olomouc  
IČO: 25852141, DIČ: CZ25852141   hala F, Na Statkách, 783 47 Hněvotín www.ardon.cz 

 
 

5.1 . Zboží je zobrazeno na základě data přidání nových produktů do naší nabídky se statusem 

NOVINKA. Po uplynutí časového intervalu, interně určeného pro označení zboží statusem 

NOVINKA, tento status u zboží zmizí a toto zboží je v dané sekci nahrazeno novým. 

6. DALŠÍ ŘAZENÍ 

6.1 . Na našich webových stránkách můžete dále najít kategorie: Sleva a Skladem. V těchto 

kategoriích je zboží řazeno podle pravidel popsaných výše. 

Tato Pravidla řazení nabídek zboží jsou platná od 11. 4. 2023. 

 


